
Timelærer søges til Grundforløb 1 på NEXT Byg
(Nørrebro, Ishøj og Ballerup)

Brænder du for matematik – og har du lyst til at gøre faget levende og relevant for unge gennem
praksisnære forløb? Ser du muligheder for at koble matematik med håndværk og virkelige
projekter? Så er det dig, vi leder efter.
 
Du behøver ikke mange års erfaring som underviser – det vigtigste er, at du har lyst til at arbejde
med unge mennesker, gøre matematik meningsfuld og være en voksen, der gør en reel forskel i
deres hverdag.
På NEXT, Grundforløb 1, søger vi undervisere med kompetencer i matematik til tidsbegrænsede
stillinger fra august 2026 til januar 2027på vores afdelinger på Nørrebro, i Ishøj og i Ballerup.
 
Hvem er vi
På NEXT arbejder vi for, at alle får en uddannelse – fordi det skaber stolthed, mening og
muligheder for fremtiden. Vi udbyder gymnasiale uddannelser, erhvervsuddannelser, eux, 10.
klasse og efteruddannelse og er en af Danmarks største uddannelsesinstitutioner.
 
På byg-linjen starter Grundforløb 1 (GF1) op efter sommerferien. GF1 er målrettet unge, der typisk
kommer direkte fra 9. eller 10. klasse og er i gang med at finde deres vej i uddannelsessystemet.
Eleverne arbejder både med grundfag som dansk og matematik og med praksisnære projekter i
værkstederne. Fælles for dem er, at de motiveres af konkret, praksisorienteret undervisning og
lærer bedst ved at arbejde med hænderne.
 
Din rolle og dine opgaver
Du bliver en del af et engageret team, hvor I arbejder tæt sammen om at skabe praksisnære og
meningsfulde læringsforløb. Du underviser i matematik op til D-niveau og er med til at skabe et
åbent og inkluderende læringsmiljø for eleverne.
 
Du vil blandt andet:

Undervise på op til 5 hold á 4 lektioner om ugen på Nørrebro

eller

op til 3 hold á 4 lektioner om ugen i Ishøj/Ballerup

●

Indgå i tværfaglige projekter med fx tømrere, murere, elektrikere og andre fagretninger ●

Integrere matematik i praksisnære forløb – fx beregning af vinkler, mål og materialeforbrug i

byggeprojekter 

●

Bidrage til udviklingen af både fag og undervisning  ●

Du kan angive i din ansøgning, om du foretrækker én eller flere af lokationerne.●

 
Vi leder efter dig, som:

Har kompetencer i matematik og en relevant faglig baggrund ●

Er fleksibel og kan tilpasse undervisningen, så den matcher elevernes niveau●

Har erfaring med undervisning – eller lyst til at arbejde med unge og udvikle dine

undervisningskompetencer 

●

Brænder for dine elever og trives i samarbejde med kolleger ●

 
Hos os får du:

Et stærkt kollegialt fællesskab med fokus på samarbejde og trivsel ●

Undervisningsdage, der slutter senest kl. 14:50, og ét fast teammøde om ugen ●

To uger om året, hvor eleverne er i praktik, og teamet har tid til planlægning og udvikling ●

Mulighed for at præge undervisningen i tæt samarbejde med dygtige faglærere.●

Ansættelsesvilkår
Stillingen er tidsbegrænset fra august 2026 til januar 2027.
 
Stillingen kan besættes af én eller flere undervisere afhængigt af timetal og profil. 
 



Ansættelse og aflønning sker i henhold til Børne- og Undervisningsministeriets cirkulære om løn-
og ansættelsesvilkår for timelærere ved institutioner, der udbyder merkantile eller tekniske
erhvervsuddannelser. 
 
Vi indkalder løbende til samtaler, og de første forventes afholdt den 4. og 5. maj 2026.
 
Ansøgning og kontakt
Send CV og ansøgning hurtigst muligt. Vi opfordrer alle med relevante kompetencer – uanset køn,
alder og erfaring – til at søge stillingen.
Du er velkommen til at kontakte Elma Dragic på tlf. 21 81 99 82 eller mail eld@nextkbh.dk, hvis du
har spørgsmål til stillingen.
 
Om NEXT
NEXT – Uddannelse København har en mission om at uddanne til fremtiden med rødder i fortiden.
Det gør vi med udgangspunkt i tre pejlemærker; at tænke og agere bæredygtigt, skabe en
eksperimenterende og meningsfuld læringskultur og sikre kompetencer til at udvikle fremtidens
samfund. Vores institution rummer over 40 forskellige erhvervsuddannelser, alle fire
gymnasieuddannelser, 17 Eux-uddannelser samt 10. klasse og efteruddannelseskurser.
 
NEXT har tobaks- og røgfri skole- og arbejdstid. Det betyder, at hverken elever, medarbejdere eller
kursister må benytte nogen former for tobaksvarer, snus eller e-cigaretter i skole- og arbejdstiden –
heller ikke hvis de forlader skolens område i løbet af dagen.

Læs mere om NEXT som arbejdsplads her.
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